
セット商品に対応している商品一覧

セット内容 バラ対応品

2710 1840mm

2770 1840mm

2785 1750mm

2795 1750mm

2781 1827mm

2791 1827mm

2782 1827mm

2792 1827mm

2713 1845mm

2773 1845mm

2758

1840mm

1750mm

1827mm

1827mm

1845mm
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形状 長さ 名称 品番 長さ 商品名・画像

- -

パネルフレーム

戸車フレーム

上レール

下レール

横カバー

戸車

戸車付き内窓 I・W・F　type1 

オフホワイト ビスケット



2762

2764

2787 1650mm1650mm
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形状 長さ 名称 品番 長さ 商品名・画像

差込取っ手

戸車フレーム用補強材

戸車付き内窓 I・W・F　type1 
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